
入場

無料
１２．３（土）
百人サックス

B&B Siu☆Star Jazz Band

Baybrid Sounds Orchestra

かなっくジャズ・オーケストラ

NARUTRIO

SITCOB FL

Swing Life Jazz Orchestra

Crazy Pavement Jazz Orchestra

BaySound Jazz Orchestra

１２．４（日）
植木ﾘﾄｩﾙ･ｴｺｰ･ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙ

「猫十字社」

SARAH'S

Hcolors

Sexy Dynamite Jazz Orchestra

仲木戸

神奈川公会堂

AEON

東神奈川

横浜市営バス

「神奈川公会堂入口」

主催・会場神奈川公会堂
横浜市神奈川区富家町1-3

TEL 045-432-3399 FAX 045-432-3321

http://kanagawa-kokaido.jp

JR「東神奈川駅」・京急「仲木戸駅」・

東急「東白楽駅」徒歩５分

横浜市営バス「神奈川公会堂入口」「東神奈川駅西口」徒歩４分

2016 開場１２：３０ 開演１３：００

big!Big!!BIG!!!
ビッグバンドで盛り上がろう！

（トリオもあるよ）

小学生から社会人まで！

デュオからビッグバンドまで！

多彩なバンドが出演します

第５回

公会堂１
多角形



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Ｉｎ The Ｍｏｏｄ 

2. Ｂｉｒｄ Land 

3. The World is Waiting 

   For Sunrise 

4. Brazil  

5．Manteca 

 

 

百人サックス 13:00～ 

「

サ

ッ

ク

ス

が

好

き

」

・

「

Ｊ

Ａ

Ｚ

Ｚ

が

好

き

」

そ

ん

な

仲

間

が

集

ま

っ

た

。 

総

勢

５

０

人

｢サックスが好き｣｢JAZZ が好き｣そんな

仲間が集まった、総勢５０人近くからな

るサックスだらけのスペシャルアンサン

ブルユニットです。 

藤沢を拠点に「ＪＡＺＺ ｉｎ かながわ」を

始め、「斑尾高原ＪＡＺＺ際」や「横浜ジ

ャズプロムナード」等に参加。 

今年、結成 12 年目のバンドです。 

B&B Siu☆Star Jazz Band 13:30～ 

1. Green Onions 

2. All The Things You Are 

3. Birdland 

4. Blue Bossa 

５. Beyond The Sea 

「金曜夜はJazz をご一緒に」 

結成 6年目、有隣堂横浜ミ

ュージックサロン所属のビッグ

バンドです。サックス奏者の

渡辺てつ先生にご指導いた

だいています。 

 

 

BAYBRID SOUNDS ORCHESTRA 

１. ALICE IN WONDERLAND 

2.LULLABY OF THE LEAVES 

3.QUINTESSENCE 

４.ALMOST LIKE BEING IN LOVE 

５.IT’S OH SO NICE 

６．FLIGHT OF THE FOO BIRDS 

 
私たちベイ・ブリッドサウンズ・オーケストラは、1998 年の結成以来、横浜や横須賀

を中心に活動している社会人ビックバンドです。普段は月２回程度のリハーサルで、

オーソドックスなビックバンドジャズを練習しております。 

今回のイベントには昨年に引き続き参加させていただけることになり、メンバー一同

昨年以上に燃えております。私たちの演奏で楽しんでいただけたら幸いです。 

14:00～ 



 

かなっくジャズ・オーケストラ 14:30～ 

１.In the Mood 

2.Alice in Wonderland 

3. Randi 

4. The Jazz Police 

私達かなっくジャズ・オーケストラは、

2010年 7月に開催された『かなっく

ホール文化祭～夢かなっく2010～』

の区民プロデュース企画として、地元

横浜を中心とした一般公募によるメ

ンバーで誕生したビッグバンドです。 

NARUTRIO 15:00～ 
1. アンダーカレント 

2. テイクファイブ 

3. 朝日のようにさわやかに 

4. 祝電の音楽 

 リーダーである白石なる(p)の個人的な趣味である作編曲を実演すべく集まった

渡部かをり(b)と小林真也(d)の 3 人によるなかよしトリオ。なかよしトリオだと思

っていたが最近渡部と小林が結婚したため本当は 2対 1 なのかもしれない。 

普段3人は下北沢や新宿を拠点にライブ活動を行っているnameshopというロッ

クバンドで演奏をしている。「ジャズらしくあること」にこだわらず、「好きな音楽を、

好きなように」をモットーにする 3人は、果たしてどんな音楽を演奏するのだろう

か？・・・おたのしみに！ 

SITCOB FL 15:30～ 
1. NIGHT FLOWER 

2. JOY SPRING 

3. VARADERO BLUES 

4. NEW YORK NEW YORK 

5. JUST FRIEND 

6. TEE'S BOOGIE 

 

結成 30数年、 

まだまだやれるとポジティブ

に考えています。 

当初は同公演に出演する為だけのバンドでしたが、「その後も活動をつづけて

いきたい・・・」と、2012 年 3月より一般アマチュア Big Band としてメンバーも

新たに活動をはじめ、横濱ジャズプロムナードやかながわ湊フェスタでの演奏

等、地域に密着した活動も続けています。本日は Big Band を通じて音楽の楽

しさ面白さをお伝えします！どうぞご一緒にお楽しみください。 



 

Swing Life Jazz Orchestra 16:00～ 
1. Satin Doll 

2.MY BLUE HEAVEN 

3.AUTUMN LEAVES 

4.I Can’t Get Started  

With You  

5. FUN TIME 

6. SWITCH IN TIME 

 
 

同じ会社の仲間で演奏し続けて半世紀。

多くの先輩たちから歴史を受け継ぎなが

ら、親しみやすい Swing Jazz を心がけて

頑張っています。会社を卒業したメンバー

も大好きな音楽を続け、演奏の方はさらに

円熟味を増し現役続投中！足腰に衰えを

感じてきたり、楽譜を見るのに「リーディン

ググラス」が手放せなくなっているメンバー

も増えてますが、毎週土曜日の練習が楽

しく、ストレス発散にもなっています。 

 新メンバー（女子!）も増えて華やかな雰囲気も UP（?）神奈川公会堂初ステージのメ

ンバーも！今回も、つい一緒に口ずさんでしまうようなナンバーをお届けします。会

場のみなさん「Swing しなけりゃ意味がない！」一緒に楽しい時間を過ごしましょう！

お声をかけていただければ、みなさまの街で演奏いたします。お声かけください。 

Crazy Pavement Jazz Orchestra 

 

 

1. I Wish You’ll Be Happy 

2. The First Circle 

3. Ja-Da 

4. Pressure Cooker 

 

 

 
 

2005 年 9月に横浜で発足し、いつの

間にか結成 12 年目に突入しました。

ジャンルに捕らわれない選曲で幅広く

演奏しております。今年は発足当時か

ら避け続けてきた難曲にチャレンジ！ 

横浜国立大学 

BaySound Jazz Orchestra 17:00～ 
1. Strike Up The Band 

2. Swingin’ The Blues 

3.Mean What You Say 

4. Basie 

5. One O’clock Jump 

 

こんにちは。横浜国立大学 BaySound Jazz 

Orchestraです。創立7年目を迎えた当バン

ドは、Count Basie 楽団のナンバーを中心と

した、さまざまな曲の演奏に取り組んでいま

す。 爽やかで豊かなベイシーサウンドを現

代に奏でることを目指し、部員一同楽しく練

習しています。会場の皆様方も楽しんで聴

いていただけると幸いです。 

バンド名の「Crazy Pavement」とは「様々な石を敷き詰めた道」という意味があり、

それぞれが様々なバックボーンを持ったメンバーが集まっているけど、それが一つに

まとまって音楽（道）を創り上げよう、という願いを込めています。 

16:30～ 

 



入場

無料
１２．３（土）
百人サックス

B&B Siu☆Star Jazz Band

Baybrid Sounds Orchestra

かなっくジャズ・オーケストラ

NARUTRIO

SITCOB FL

Swing Life Jazz Orchestra

Crazy Pavement Jazz Orchestra

BaySound Jazz Orchestra

１２．４（日）
植木ﾘﾄｩﾙ･ｴｺｰ･ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙ

「猫十字社」

SARAH'S

Hcolors

Sexy Dynamite Jazz Orchestra

仲木戸

神奈川公会堂

AEON

東神奈川

横浜市営バス

「神奈川公会堂入口」

主催・会場神奈川公会堂
横浜市神奈川区富家町1-3

TEL 045-432-3399 FAX 045-432-3321

http://kanagawa-kokaido.jp

JR「東神奈川駅」・京急「仲木戸駅」・

東急「東白楽駅」徒歩５分

横浜市営バス「神奈川公会堂入口」「東神奈川駅西口」徒歩４分

2016 開場１２：３０ 開演１３：００

big!Big!!BIG!!!
ビッグバンドで盛り上がろう！

（トリオもあるよ）

小学生から社会人まで！

デュオからビッグバンドまで！

多彩なバンドが出演します

第５回

公会堂１
多角形



 

植木リトゥル・エコー・アンサンブル 13:00～ 
1. Little Rock 

2. Morning Light 

3. Cleopatra’s Dream 

4.  Let it Snow! 

Let it Snow!  

Let it Snow! 

5．Jingle Bell Rock 

6. Jet Stream 

 今年、結成３１年目を迎える小学生によ

るビッグ・バンドです。今年は、小学４年生

から６年生の１８名と指導者５名で編成さ

れています。スタンダードジャズを中心にロ

ックもラテンもレパートリーにしています。今

回は、クリスマスも近いので、クリスマスソ

ングも含めてプログラムを組んでみました。

「楽しくかっこよく奏でよう！」をモットー

に、年間１０回以上のコンサートに参加し、

地域の皆さんに「聴いて元気をもらえた」と

喜んでいただいています。 

今日も楽しく元気な演奏をお届けしたいと思います。ご期待ください！ 

なお、現在会員を募集しています。火曜日の放課後と土曜日の午後、鎌倉の大船フ

ラワーセンターそばの植木小学校で練習をしています。一緒に活動してみたい小学生

は、遊びに来てください。御待ちしています。 

「猫十字社」 13:30～ 
1.You'd Be So Nice To 

 Come Home To 

2. 虹の彼方に 

3. It's Only A Paper Moon 

4. White Christmas 

5. この素晴らしき世界 

2004 年 8月結成、Vo.Chiami と

Key.Motohisa の 2 人組ユニット。 

新聞・ラジオ・TV・各種イベント等多数

出演・掲載。これまで 14 枚の CD をリ

リース。人気スイーツビュッフェのお店

「Sweets Paradise」公式 BGM、伊豆

大島「花椿リス村ガーデン」公式テーマ

曲を制作・提供。 

2012 年発売マキシシングルのレコ発ライブをクラブチッタ川崎にて開催。 

Chiami在住の横浜を始めとして、Chiamiの地元・石川やMotohisaが中・高校時代を

過ごした長野での演奏に力を入れている。 

地域密着型の活動の一環として、日本初の世界農業遺産「能登の里山里海」を応援

するイメージソング「Noto」を制作。 

2014 年 9月発売の結成 10周年記念 1st フルアルバム「next horizon」では、能登

七尾のご当地キャラ“とうはくん”のキャラクターソングを収録し、地元観光協会とタッ

グを組んで地域活性に取り組むなど、精力的に活動中。その様子は地元メディアにて

紹介多数。横浜映像制作 NPO法人 PC-ITV 番組制作プロデューサーとしても活動。 

2016 年 2月 Chiami 作曲の楽曲を集めたアルバム「Chiami’s」をリリース。 



 

SARAH’S 14:00～ 
１.ALL of ME 

2.OVER THE RAINBOW 

3.MOON RIVER 

４.Take Five 

５.SPAIN 

 

上村松園の美人画のように

「強く美しく」生きていきたい。 

そんな願いから音楽も「強く

美しく」を目指します。 

拙い私ですが、強力メンバー

に支えられ、皆様にお楽しみ

頂けたら嬉しいです。 

 

Hcolors 14:30～ 
１.Isn't She lovely 

2.Batucada 

3.Summer Time 

4.What A Defference 

 Day Makes 

5.Street Walking Woman 

6.Mas Que Nada 

 

東神奈川、神奈川区役所前にある

ライブバー「HighPitch」に集まる6人

のメンバーで結成されたバンド

「Hcolors」。現在は、「HighPitch」で

の定期ライブの他にもジャズフェス

やイベントでも活躍中。「みんなで音

を楽しむ！」をモットーに観客も演者

も一緒に楽しめるステージは必見！ 

Sexy Dynamite Jazz Orchestra 

セクシーダイナマイトジャズオーケストラは、

主に東京で活動している社会人ビッグバ

ンドです。メンバーの多くが女性で、選曲

やステージづくりなどすべてにおいて「セク

シーダイナマイト」をコンセプトに、セクシー

でダイナミック、美しく力強いアンサンブル

を目指しています。 

1. Friction 

2. Ceora 

3. When I Fall In Love 

4. That’s All 

5. Alice In Wonderland 

 

東懐かしの洋楽POPS・ラテンからスタンダードジャズまで、誰でも耳にしたことのある

音楽を「Hcolors」流にお届けします。また本日 12/4(日)19：30 から「HighPitch」で

ライブ予定です。もっと続きを見たい聴きたい皆様、ぜひ遊びに来てください！ 

Vocal, Piano, Sax, Wood base, Drum の 5 人です。 

個性豊かなオリジナル曲も多く、他にはないアレンジとバンドの個性を楽しんでいた

だけると思います。年内の演奏は、このジャズインかながわのステージが最後となり

ますが、来年 5月 13日には単独のコンサートを企画しています。 

1５:00～ 



 

神奈川公会堂よりお知らせ 

 
クリスマス 

かながわ 
ｉｎ 

４ 

 
入場 

無料 

横浜ブラスオルケスター 

アンサンブルコンサート 

２０１６ 

２０１６．１２．２５（日） 

開場１３：３０ 開演１４：００ 

 

２０１７．１．２１（土） 

開場１２：３０ 開演１３：００ 

 


